



Rõuge valla Infoleht

14.04.2011 – nr 5 (237)



Sänna Kultuurimõisas toimusid eelmisel nädalal väliskülaliste osavõtul käsitöö õpitoad

KESKKONNAAMET TEATAB

Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni tellimisel on AS Kobras ja Eesti Maaülikool alustanud **Haanja Looduspargi kaitsekorralduskava koostamist**.

Tulenevalt looduskaitse seaduse § 25 koostatakse hoiualade ja kaitsealade kaitse korraldamiseks kaitsekorralduskava, milles tuuakse välja olulised keskkonnategurid ja nende mõju loodusobjektile, kaitse eesmärgid ja nende saavutamiseks vajalikud tööd, tööde tegemise eelisjärjestus, ajakava ning kava elluviimise eelarve.

Haanja Looduspargi kaitsekorralduskava koostamise raames viiakse läbi ka Kütioru, Vällamäe, Tuhkrijärve, Vaskna, Suur-Munamäe ja Jürihani sihtkaitsevööndites loodusdirektiivi metsaelupaigatüüpide inventeerimine.

Täiendavat infot saab Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni kaitse planeerimise spetsialistilt Jaanus Tanilsoolt (jaanus.tanilsoo@keskkonnaamet.ee, telefon: 5322 9241) ja AS Kobras keskkonnaekspertidelt Kadi Kukelt (kadi@kobras.ee, telefon: 730 0316)

TRAKTORITE ÜLEVAATUS

Traktorite, liikurmasinade ja nende haagiste tehnoülevaatus graafik 2011 aastal:

20.aprill kl 8.00 Võrumaa Masinaühistu (Nursi)

25.aprill kl 10.30 Sänna keskus
kl 11.00 Pärlijõe kauplus

28.aprill kl 12.00 Viitina töökoda

12. mai kl 11.00 Rõuge töökoda

OÜ Kagu-Sell, telefon 782 0520, www.kagusell.ee

RÕUGE RATTAMARATON toimub 7. mail

7. mail kl 12.00 saab toimuma järjekordne Rõuge Rattamaraton, mis on ühtlasi üle-Eestilise maastikuratta sarja Elion Estonian Cupi III etapp. Elion Estonian Cup pakub osalemisrõõmu igale soovijale ja igas vanuses. Maratoni start ja finiš on Ööbikuoru keskuse juures. Täpsem info www.sportinfo.ee.

Korraldajad paluvad maaomanikelt mõistvat suhtumist ratturite vastu.

Rõuge Rattamaratoni eelõhtul leiab aset mägirattasprint

Rõuge Rattamaratoni eelõhtul, reedel 6. mail 2011, toimub juba kolmandat korda Rõuge mõisapargis Rõuge III Mägirattasprint 2011 algusega kl 18.00.

Ürituse ülesehitus on analoogne murdmaasuusatamise sprindivõistlustega. Eelsõitude aegade järgi koostatakse osavõtjate paremusjärjestus, mis on aluseks finaalsõitudele pääsemiseks. Rõuge Mägirattasprint on avatud kõigile soovijatele. Eraldi arvestust peetakse juunioride, naiste ja meeste võistlusklassis, kus osalejad saavad omavahel mõõtu võtta ca 1 km pikkusel sprindirajal.

Ürituse info: www.rougeracing.net

Beebikool

Tegutseme Rõuge Lasteaia saalis TEISIPÄEVITI kell 15.30. Tunnis laulame, tantsime, mängime, loeme salme, teeme eakohaseid harjutusi ning käelisi tegevusi. Läbi muusika ja liikumise areneb lapse kuulmine, tähelepanu, lihaskond, tasakaalumeel, rütmitaju ja tugevneb kontakt emaga. Beebikool on 3 kuu kuni 4-aasta vanustele lastele! Infot saad telefonil 5569 0679 Liina Järvekül.

KOHTUMINE

Järjekordne kaitseväe ja vallarahva kohtumine Nursipalu teemadel toimub TÄNA 14. aprillil kell 16.00 - 19.00 Nursi raamatukogus. Kohtumise teemaks on tankitõrjegranaadiheitja laskmised.

Järelepärimine varingute kohta

Tehnilise Järelevalve Amet (TJA) teostab ehitusseadusest tulenevalt ehitiste riiklikku järelevalvet ning korraldab ka ehitistega toimunud avariide põhjuste uurimist. Tulenevalt eelnevast soovib TJA koguda teavet talveperioodil (2010/2011) toimunud lumekoormusest tingitud varingute kohta.

Kinnistute omanikud kelle hooneid on tabanud lume-koormusest või ka muudest põhjustest tingitud varingud palun teatage sellest Vallavalitsusele hiljemalt 20.04.2011. Teatamise kohustus tuleneb samuti ehitusseadusest (EhS § 29 lõige 1 punktist 15).

Oodatud on järgmine info varingute kohta: varingu aeg, ehitise tüüp, oletatav varingu põhjus ja oletatav rahaline kahju.

Info Olev Mõttus, tel 785 9322, 505 3143, olev@rauge.ee

MÜÜA KAUBIK

Rõuge Vallavalitsus müüb kaubikut Mercedes-Benz 310 2.3 77 kw. Ehitusaasta 1991. Hind 700 eurot. Info tel 505 3143

ETTEVÕTJATE NÕUSTAMINE

Alustavate ja tegutsevate ettevõtjate nõustamine Võrumaa Arenguagentuuri poolt toimub Rõuge vallamajas 26. aprillil kella 9.00-12.00-ni. Eelregistreerimine tel 786 8367, 5349 7303 ivi@vaa.ee

EKSKURSION

Rõuge Põhikool sõidab 13. mail Livu Veeparki Jurmalas. Kavas 4 tundi veeparki külastust ning loomaaed. Veel on vaba 8 kohta. Kes on huvitatud kaasa tulemast, palun helistada tel 5560 3988, Kerli Kõiv. Reisi tasu, mis sisaldab pääsmeid ja transporti on 35 EUR. Vajalik kehtiva reisidokumendi olemasolu!

A. ADSONILE PÜHENDATUD LUULEVÕISTLUS

Neljapäeval, 28. aprillil kell 13.00 on Sänna mõisahoones A.Adsonile pühendatud murdeloomingu esitamise konkurs. Tulge kuulama ja vaatama! Info tel 5398 0028.

Üritus toimub Rõuge Vallavalitsuse ja Eesti Kultuurkapitali toel

Lugupeetud lapsevanemad ning rõugelased

4. mail 2011 kell 18.00 toimub Rõuge Põhikoolis lastevanemate üldkoosolek. Oma nõusoleku esinema tulla on andnud Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Ettevõtluse Instituudi direktor ning õppejõud Andres Arrak, MA. Teemaks on meid kõiki huvitav ja puudutav Eesti majandus ning rahandus. Kõik asjast huvitatud on oodatud.

KONKURSS

Rõuge Vallavalitsus kuulutas välja konkursi avalike teenuste delegeerimiseks kolmandale sektorile Sännas.

Pakkumiskutse: http://rauge.ee/oksjon/Sanna_pakkumiskutse.pdf

Hindamiskriteeriumid:

<http://rauge.ee/oksjon/Hindamiskriteeriumid.pdf>

Hankes osalemise avalduse vormi saamiseks pöörduda vallakantseleisse või e-posti aadressile vald@rauge.ee. Täpsem info ja küsimused: vallavanem Tiit Toots, telefon 517 6261 või e-posti aadress tiit@rauge.ee

DETAILPLANEERINGU ALGATAMISE TEADE

Rõuge Vallavolikogu algatas 30.03.2011 otsusega nr 25 Nogu külas ca 1,8 ha suurusel maa-alal Pächteri katastriüksuse osa detailplaneeringu. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on saunamuseumi asukoha määramine, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määratlemine, Tindi oja ehituskeeluvööndi vähendamine, asukoha leidmine käsitöökojale, autoparklale ja rajatavatele erinevatele saunadele ning tehnovõrkudele.

EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED

Kristus ütleb: Ma olin surnud, ning ennäe, ma elan igavesest ajast igavesti ning minu käes on surma ja surmavalla võtmed! 1Kr 15:12-22

Palmipuudepäeva

17.aprill kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus.
Teenib Üllar Salumets.

Suur Neljapäev

21.aprill kell 17.00 Püha armulaud.

Suur Reede

22.aprill kell 11.00 Sõnajumalateenistus.

Kristuse ülestõusmise püha ehk. 1.ülestõusmispüha

24.aprill kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus.
Kaasa teenib Rõuge segakoor.
kell 14.00 Ruusmäe abikirikus.
Kaasa teenib Rõuge segakoor.

Koguduse õpetaja Mait Mölder tel: 526 4037 või 785 9218.
Kantselei avatud T ja N kella 10-14 tel: 785 9218 või 5565 0027

Infot teenistuste ja koguduses toimuva kohta

www.rougemaarja.ee

Liikmeannetust saab tasuta SEB 10402007421005 (seletusse märkida nimi ja aasta, mille eest tasutakse)

RÕUGE NOORTE VOLIKOGU VALIMISED

25.- 29. aprillini on võimalus noortel vanuses 7-26 aastat valida juba neljandat korda Rõuge Noorte Volikogu.

Rõuge Noorte Volikogu on noorteühendus, mille töös osalevad noored on valitud valimiste teel. Rõuge Noorte Volikogu annab seal osalevatele noortele võimaluse olla rohkem kursis vallas toimuvate tegevuste ja tehtavate otsustega. Rõuge Vallavalitsus ja Rõuge Vallavolikogu annavad iga vallavolikogu istungi eel noortele teavet arutlusele tulevate küsimuste osas. Noorte Volikogusse kuuluvatel noortel on teistest suurem võimalus mõjutada vallas toimuvaid protsesse. Kasuta seda võimalust ja saada oma kandideerimisavaldus mailile rouge.noorteklubi@gmail.com või täida see noortetubades kohapeal hiljemalt 17. aprilliks! Kandideerimisõigus on Rõuge valla territooriumil elavatel noortel ja Rõuge Põhikooli õpilastel vanuses 12-26 aastat.

Noorte Volikogu valimised toimuvad aprillikuu viimasel nädalal. Valimispunktid töötavad asutuste lahtiolekute aegadel Nursi ja Viitina Noortetubades, Rõuge Noortekeskuses ning koolimajas. Igal valijal on üks hääl! Valituks osutuvad 15 enim häáli saanud kandidaati. Täpsem info rouge.noorteklubi@gmail.com.

Ujumine

NELJAPÄEVITI kell 13.30 on võimalus käia lasteaia basseinis beebide ja väikelastega UJUMAS. Ujumine toob nii lapse kui ka ema ellu palju rõõmu ning aitab üles kasvatada tervemad ja tugevamad lapsed. Võta kaasa ujumismähe ja käterätik. Ujumise kord maksab 1 euro. Infot saad telefonil 5667 7770 Kätlin Kann

Ideede genereerimine

20. aprillil 2011 algusega kell 18.00 toimub Rõuge noortekeskuses järjekordne "ideede õhtu." Oodatud on nii eelmisel korral osalejad kui ka kõik teised. Seekordsel kokkusaamisel proovime välja sõeluda kiiremat teostamist vajavad mõtted, ning arutame kuidas saaks neid ellu rakendada. Jätkuvalt oleme avatud uutele valda arendavatele ideedele. Kes ei saa osaleda, saavad saata oma ideed jaanus@rauge.ee, tel 785 9232

TURISMIHOOAJA AVAMINE

Pühapäeval 1. mail 2011 kell 11.00 leiab aset Rõuge Ööbikuoru laululaval Võrumaa turismihooaja avamine, mille raames avab küllastajatele ukсед ka renoveeritud Ööbikuoru hüdrotoökodamuseum. Täpsem info toimuvast järgmises infolehes. Olete kõik oodatud!

Seoses maakonna turismihooaja avamisega toimub samal päeval kell 13.00 hooaja avamine ka Liikluslinnas Urvaste vallas Uue-Antslas (sissepääs tasuta) ning Pokumaa Pokukoda on tasuta külastamiseks lahti kella 12-18-ni.

LIIKLUSPIIRANG

Kehvatest imastikuoludest tingitud tee kandvõime langemisega Rõuge valla kohalikel teedel on piiratud üle 8 tonni massiga veokite liiklus alates 07. aprillist 2011. a. Liikluspiirang kehtib kuni seda muutva määruse vastuvõtmiseni.

Suvelavastus "Peko" Värska laululaval

Seto ajaloo ja pärimuse põhjal on Kauksi Ülle ja kaasautorid Ain Mäeots, Siret Paju ja Olavi Ruitlane kirjutanud muistse muinasroki "Peko". Osades: Andres Mähar, Sandra Uusberg, Birgit Öigemeel, Juss Haasma, Merle Jääger, Marje Metsur, Riho Kütsar, Tanel Jonas, Ott Sepp, Maarja Mitt, Tarmo Tagamets, ansambel Zetod, Seto Pärimusteatri stuudio ja laulukoorid. Piletid on broneeritud 7. juuliks. Kuna 17.aprillini on piletite sooduskampaania, **palun teata oma soovist KOHE** tel 506 1267. Pileti hind 15€, õpilased-pensionärid 13€.

KUNSTIKUUR KUTSUB

Kunstikuur alustab oma hooaega väikese koosviibimisega Rõuge Noortekeskuses, pühapäeval, 17. aprillil kell 11.00. Kui oled huviline, liitu meiega! Kõik on oodatud!
TÄNAME OMA TOETAJAD! Kuurirahvas

Rõuge Spordiklubi teatab

Laupäeval 16. aprillil algusega kell 17.00 korraldab jäähokiklubi RÕUGE SNAIPRID Tartus Lõunakeskuse jääplatsil kontrolltreeningu. Väljasõit Rõugest 14.45.

Pühapäeval 1. mail algusega kell 20.00 toimub Lõunakeskuse liuväljakul sõpruskohtumine Tartu võistkonnaga **Veskioru Pullid**, millega ühtlasi tähistatakse hooaja lõpetamist.

Fännid ja sõbrad, olete oodatud kaasa elama, et veeta üks mõnus pühapäev Tartus. Andke teada soovist kaasa sõita. Väljasõidu aeg täpsustatakse.

Info Jaak Pächter tel.506 5450, klubi juhataja.

KEVADKONTSERT

Kooslauldud aastate tähistamiseks korraldavad Nursi laulunaised laupäeval 30. aprillil kell 19 Nursi külakeskuses kevadkontserdi "15 aastat laulu ja lustiga". Ka Rohtlätte Roosil ja Tilgu Tildel on täitunud juubelihõngulised 10 aastat koos toimetamist. Kõik on oodatud kuulama ja vaatama! Piletid 2€ on müügil alates 25.aprillist Nursi raamatukogus ja peoõhtul kohapeal. Infotel 5342 2339 (Aime)

AAFRIKA RÜTMID III

Laupäeval 23. aprillil kell 16 Rõuge rahvamajas kontserdisarja "Aafrika rütmid" III kontsert. Sedakorda tutvustavad muusikud üht põnevaimat Aafrika traditsioonilist pilli – korat. Esinevad Kemo Cissoko (kora, vokaal) ja Ndioba Gueye (basskitarr, djembe, vokaal) Senegalist. Pileti hind 5 €, õpilastele 3 €. Rohkem info www.viitinalhk.ee

Teade

Rõuge vallavalitsus kutsub kõiki valla turismiettevõtjaid ja teisi huvilisi 25. aprillil kell 13.00 Ööbikuoru keskusesse ümarlaua koosolekule, millele järgneb ühine heakorral talgu võsa likvideerimiseks Ööbikuoru piirkonnas. Palume vastavalt ilmastikuoludele riietuda.

RÕUGE VALLA JÄÄTMEPÄEV

30. aprillil toimub Rõuge jäätmejaamas JÄÄTMEPÄEV, kus toimuvad erinevad jäätmete teemalised loengud ja demon-stratsioonid. Täpsem info lähiajal.

TEEME ÄRA TALGUD

Tänavune Teeme Ära talgupäev toimub maikuu esimesel laupäeval, 7. mail. Rõuge Vallavalitsus soovib veelkord sihikule võtta ebaseadulikud prügihunnikud.

Kutsume valla elanikke teatama prügihunnikutest, et need kaardistada ja ühiselt 7. mail likvideerida. Teata prügihunnikust hiljemalt 26. aprilliks emaili aadressil keskkond@rauge.ee või telefonil 785 9322.

Täpsem info Teeme Ära kampaania kohta www.teemeara.ee

Müüa kaubakaste suures koguses (ca 100tk). Tüki hind 2,50 €. Ostes hulгим hind kokkuleppel. Kontakt: 513 3644

Müüa lõhutuid küttepuid: kuusk, lepp.
Veovõimalus. Tel: 5565 0884

Hea inimene, kelle käes on minu isiklikud rahvariided, palun helista tel 506 1267 või too need Rõuge rahvamajja. Tänu Riina Kõöts